МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е
06.12.2007 № 45/1

О  назначении выборов депутатов
муниципального Собрания
внутригородского  муниципального
образования Гагаринское
в г. Москве

В соответствии с пунктами 3, 6, и 7 статьи 10 Федерального Закона «Об
основных  гарантиях  избирательных  прав и  права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации » и частью 3 статьи 6 Закона города Москвы «Избирательный
кодекс города Москвы», ст.42 Устава внутригородского муниципального образования
Гагаринское в городе Москве, муниципальное Собрание внутригородского
муниципального образования  Гагаринское приняло решение:

1. Назначить  на  2 марта  2008  года  выборы депутатов муниципального
Собрания внутригородского муниципального образования Гагаринское в
городе Москве по многомандатным избирательным округам №№ 1, 2, 3, 4.

2. Направить настоящее  решение в территориальную избирательную
комиссию Гагаринского района г. Москвы.

3. Руководителю Муниципалитета Балашовой Н.Б. опубликовать настоящее
решение в установленном законом  порядке в средствах массовой
информации.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя
внутригородского муниципального  образования Гагаринское Щербину А.В.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гагаринское А.В.Щербина